
Piyasa yapıcısı olduğumuz ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ile ilgili piyasa yapıcılığı 

kapsamında yapılan işlemlerin özeti aşağıdaki tabloda verilmektedir. 

 

 

 

İşlem 

Tarihi 
İşlem Niteliği 

İşleme Konu Payların Nominal 

Tutarı (TL) 

İşlem Tutarı 

(TL) 

17.07.2019 

17.07.2019 

Alış 

Satış 

251 

252 

747,83 

738,50 

 


